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Saab tecknar kontrakt med Irland om uppgradering 
av RBS 70 

Försvars- och säkerhetsföretaget Saab har tecknat kontrakt med det 
irländska försvaret om en uppgradering av Irlands luftvärnsrobotsystem 
RBS 70. Ordervärdet är cirka MSEK 40 och omfattar leveranser av 
förbättrade avfyrningsenheter, nya simulatorer, mörkerutrustning och 
tillhörande vapenstöd. 

Irland har beställt en uppdatering av sina RBS 70-system. Det nyligen undertecknade 
kontraktet omfattar simulatorer för träning av nya operatörer, uppgraderade 
eldenheter med stöd för BORC-mörkersiktet och den senaste Bolide-roboten, nya 
externa strömkällor och ett fyraårigt supportavtal. Ordern från Irland är ett bevis på de 
ständiga förbättringarna av kapaciteten hos RBS 70-systemet. 
 

– Den här ordern är mycket viktig eftersom den understryker hur pålitligt RBS 
70-systemet är. Det är ett modernt och stabilt system med lång livslängd. Det 
är en stor fördel för kunderna att systemet går att uppgradera för framtiden, 
säger Rickard Svensson, Director Marketing and Sales för Saabs 
marknadsområde Western Europe. 

 

Leveranserna kommer att genomföras under 2015.  
 
Saabs utbud av markbaserade luftvärnsrobotsystem med kort räckvidd består av RBS 70 och 
vidareutvecklingen RBS 70 NG. Med RBS 70-serien kan Saab erbjuda toppmoderna system för 
krävande kunder som vill satsa på framtiden. RBS 70-systemet har varit mycket framgångsrikt på 
marknaden. Fler än 1 600 avfyrningssystem och över 17 000 robotar har levererats till 19 länder.  
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter, +46 (0)734 180 018, presscentre@saabgroup.com 

 
www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/Twitter 
www.saabgroup.com/YouTube  

 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar som 
sträcker sig från militärt försvar till civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på 
alla kontinenter och utvecklar, anpassar och förbättrar ständigt ny teknologi för att möta 
kundernas förändrade behov. 
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